
Uchwała Nr XIII/101/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych                             

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3.      

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                                                                                            229.211.081,74 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                     53.427.261,21 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    229.214.186,68 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  62.628.050,97 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                           3.104,94 zł 

      pokrytym przychodami w kwocie z tytułu: 

 - przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających                                   3.104,94 zł 
             z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1pkt. 2 ustawy o finansach 
             publicznych  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  
             finansowanego z udziałem tych środków; 
  

4) przychodami w kwocie, w tym:                                 1.703.104,94 zł 

   a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne                         500.000,00 zł 
   b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających      1.203.104,94 zł 
       z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach 
       publicznych  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  
       finansowanego z udziałem tych środków; 
    

 5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                     1.700.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.         

 

 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 


